
                                                                                                          
САКСАГАНСЬКА РАЙОННА У МІСТІ РАДА 

    

Р І Ш Е Н Н Я 

 (XXV сесія VIІ скликання) 
 

 

 23 листопада  2018 року    м. Кривий Ріг      №  259  

 

 

Про внесення змін до рішення Саксаганської районної у місті ради 

від 26 лютого 2016 року № 37 «Про затвердження графіку прийому громадян  

депутатами Саксаганської районної у місті ради» 

 

Відповідно до частини 5 статті 10, частини 4 статті 12 Закону України 

«Про статус депутатів місцевих рад», статті 14 Регламенту районної у місті 

ради, районна у місті рада ВИРІШИЛА: 

 

1. Унести зміни до рішення Саксаганської районної у місті ради від              

26 лютого 2016 року № 37 «Про затвердження графіку прийому громадян  

депутатами Саксаганської районної у місті ради», замінивши у пункті 1 слова  

«за адресою: м. Кривий Ріг, вул. Володимира Великого, 32 у депутатській 

кімнаті № 122» на «за адресою: м. Кривий Ріг, вул. Володимира Великого, 32, у 

депутатській кімнаті № 119». 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію районної 

у місті ради з питань регламенту, законності, правопорядку, депутатської 

діяльності та етики (Резниченко Н. М.), координацію роботи – на заступника 

голови районної у місті ради Криворотнього І. І. 

 

 

Голова районної у місті ради      В. Беззубченко 

 


